

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. บริเวณซอยเทศบาล ๑ (สนม พุ่มสุข) หมู่ที่ ๘

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๕๙๔,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงานทั่วไปโดยสังเขป

ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ความยาว ๕๖๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร  
พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๒ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบางพลีน้อย กำหนด)

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๖๕๘,๖๐๐.-บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑.	นายศรนิรันดร์ เกาไศยนันท์	ตำแหน่ง	ปลัดเทศบาลตำบลบางพลีน้อย	ประธานกรรมการ
๖.๒.	นายบุญช่วง สุ่มเหม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓.	นายฐิติณัฐ รุจิโกไศย	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างงานทาง  
 ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางพลีน้อย

ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนน คสล. บริเวณซอยเทศบาล 1 (สนม พุ่มสุข) หมู่ที่ 8		
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 3.00 เมตร ความยาว 560.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบางพลีน้อยกำหนด)		
เจ้าของงาน	กองช่าง เทศบาลตำบลบางพลีน้อย		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 8 ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ		
แบบเลขที่	40/2561		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	12 มีนาคม 2562		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	1,217,427.55	1.3624	1,658,623.29	
2.	ประเภทงานทาง				
3.	ประเภทงานชลประทาน				
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,658,623.29	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,658,600.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านหกแสนห้าหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน			

หมายเหตุ ผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบใบเสนอราคาของผู้เสนอ จะอ้างอิงจากบัญชีรายการประมาณ (BOQ) ฉบับนี้โดยไม่ผ่านการถอดแบบประมาณการไม่ได้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นายศรนิรันดร์ เกาไศยนันท์)  
 ปลัดเทศบาลตำบลบางพลีน้อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายบุญช่วง สุ่มเหม)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายรัฐดิษฐ์ รุจิโกไศย)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานทางและราคา

ชื่อโครงการ      โครงการก่อสร้างถนน คสล. บริเวณซอยเทศบาล 1 (สนม พุ่มสุข) หมู่ที่ 8 ตำบลบางพลีน้อย  
 ปริมาณงาน      ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 3.00 เมตร ความยาว 560.00 เมตร หนา 0.15 เมตร  
 เจ้าของงาน      กองช่าง เทศบาลตำบลบางพลีน้อย  
 สถานที่ก่อสร้าง      หมู่ที่ 8 ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางปะ อังจังหวัดสมุทรปราการ  
 แบบเลขที่      40/2561  
 ประมาณการโดย      คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภท      งานทาง  
 วันที่      12 มีนาคม 2562  
 ราคาน้ำมันดีเซล      26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F (F <sub>N</sub> )	ราคากลาง(บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน		ราคาต่อหน่วยXF <sub>N</sub>	ราคากลาง	
	ประเภทงานทาง								
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม								
	1.1 งานรื้อผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีตเดิม (หนา 5 ซม.)	ม. <sup>2</sup>	1,680.00	14.05	23,604.00	1.3624	19.14	32,158.09	
2	โครงสร้างถนน								
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทาง	ม. <sup>3</sup>	84.00	390.00	32,760.00	1.3624	531.34	44,632.22	
	2.2 งานชั้นทางหินคลุก	ม. <sup>3</sup>	252.00	682.36	171,954.72	1.3624	929.65	234,271.11	
	2.3 คอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 15 ซม.	ม. <sup>2</sup>	1,680.00	546.75	918,540.00	1.3624	744.89	1,251,418.90	
	2.4 EXPANSION JOINT (จำนวน 5 แห่ง)	ม.	15.00	78.73	1,180.95	1.3624	107.26	1,608.93	
	2.5 CONTRACTION JOINT (จำนวน 88 แห่ง)	ม.	264.00	56.47	14,908.08	1.3624	76.93	20,310.77	
3	จุดเชื่อมทาง Asphaltic concrete								
	3.1 งาน PRIME COAT	ม. <sup>2</sup>	28.30	27.65	782.50	1.3624	37.67	1,066.07	
	3.2 งาน ASPHALTIC CONCRETE หนา 5 cm.	ตัน	3.40	2,100.00	7,140.00	1.3624	2,861.04	9,727.54	
4	งานเครื่องหมายจราจร								
	4.1 ป้าย บ-1 พร้อมไฟกระพริบ LED	ป้าย	1.00	11,000.00	11,000.00	1.3624	14,986.40	14,986.40	
	4.2 ป้าย ต-75	ป้าย	1.00	2,300.00	2,300.00	1.3624	3,133.52	3,133.52	
	4.3 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (WHITE)	ม. <sup>2</sup>	113.00	222.10	25,097.30	1.3624	302.59	34,192.56	
	4.4 หินคลุก	ม. <sup>3</sup>	20.00	408.00	8,160.00	1.3624	555.86	11,117.18	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ      โครงการก่อสร้างถนน คสล. บริเวณซอยเทศบาล 1 (สนม พุ่มสุข) หมู่ที่ 8 ตำบลบางพลีน้อย  
 ปริมาณงาน      ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 3.00 เมตร ความยาว 560.00 เมตร หนา 0.15 เมตร  
 เจ้าของงาน      กองช่าง เทศบาลตำบลบางพลีน้อย  
 สถานที่ก่อสร้าง      หมู่ที่ 8 ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ  
 แบบเลขที่      40/2561  
 ประมาณการโดย      คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภท      งานทาง  
 วันที่      12 มีนาคม 2562  
 ราคาน้ำมันดีเซล      26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F (F <sub>N</sub> )	ราคากลาง(บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน		ราคาต่อหน่วยXF <sub>N</sub>	ราคากลาง	
	รวมค่าต้นทุนงานทาง				1,217,427.55				
	Factor F				1.3624				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				1,658,623.29			1,658,623.29	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศรนิรันดร์ เกาไศยนันท์)  
 ปลัดเทศบาลตำบลบางพลีน้อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญช่วง สุ่มเหม)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฐิติพันธุ์ รุจิโกไศย)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน